
MANUĀLIE UN BEZ PIESKĀRIENA 
ROKU DEZINFEKCIJAS DOZATORI

• Novērš baktēriju pārnēsāšanu.
• Putu sastāvā basijas sviests un E vitamīns - nesausina roku ādu.
• 1250 dozas 500 ml iepakojumā - ļoti ekonomisks.
• Putu sastāvs - ātri nožūst, rokas nekļūst lipīgas.
• Dozatoriem ir sudraba jonu pārklājums - antibakteriāli.
• Mēs veiksim regulāru piegādi un servisu - nepārtraukta

aizsardzība pret baktērijām!

ROKU DEZINFEKCIJAS DOZATORI UN TO STATĪVI

• Pateicoties grīdas un galda statīviem, roku dezinfekcijas putu
dozatorus iespējams novietot vietās, kur tie visvairāk nepieciešami!

• Izvēlieties dezinfekcijas dozatoriem spilgtu krāsu, lai pievērstu
uzmanību un veicinātu dezinfekcijas putu lietošanu!

• Papildus piedāvājam informatīvos paklājus, kas novietojami
pie grīdas statīviem, lai veicinātu roku dezinficēšanu!

• Piedāvājam arī individuāla dizaina, izmēra un formas informatīvo
paklāju izgatavošanu.

Pieejamas 8 turētāju krāsas:

Mūsu pakalpojumi Latvijā

MIKROŠĶIEDRAS LUPATIŅAS UN DVIELĪŠI

• Var ērti un efektīvi slaucīt putekļus un pulēt virsmas.
• Zaļās lupatiņas īpaši piemērotas stikla, spoguļa virsmu, santehnikas

attīrīšanai un spodrināšanai. Efektīvi notīra arī taukainas virsmas.
• Zilajiem dvielīšiem ir unikāla spēja absorbēt lielu daudzumu mitruma,

tāpēc īpaši ieteicams tos izmantot dažādu darba virsmu attīrīšanai
un mitruma savākšanai.

• Viegls tīrīšanas process, no ķīmijas tīra vide, kā arī līdzekļu ietaupījums.
• Izmērs: 40 x 40 cm. Iepakojumā 3 gb.

Tīrs dara tīru!

Sniegbalta Laima zaļa Tumši 
sarkana

Flamingo 
rozā

Lillā Ultra zila Akmens 
pelēka

Ogles 
melna

Virtuves dvieļi 
un mikrošķiedras 

lupatiņas

Darba 
apģērbu 

serviss

Priekšautu
serviss

Maināmie
paklāji

Mopu servissHigiēnas
serviss

We empower your daylv.info@elis.com



Mikrošķiedras mopu nomas un servisa ieguvumi:

Mopu vienreizēja lietošana -  tīrība un augsts higiēnas līmenis. Attiecīgais mopu daudzums tiek izmantots 

vienai uzkopšanas reizei, savukārt netīrie mopi netiek atkārtoti izmantoti. Katrā nākamajā grīdu un citu 

virsmu uzkopšanas reizē tiek lietots cits tīru mopu komplekts.

Ūdens un mazgāšanas līdzekļu ekonomija: Viena mopa kvalitatīvai izmantošanai priekš grīdas 

mazgāšanas nepieciešami vien 200 ml ūdens. Veicot uzkopšanu, optimāls mopu daudzums konteinerā: 

15 mopi mitrai uzkopšanai un līdz 10 mopi pēc vajadzības sausai uzkopšanai. Uz šādu mopu apjomu ir 

nepieciešams vien 3 litri ūdens, kurā var būt pievienots mazgāšanas līdzeklis pēc izvēles.

Drošība: Darba procesā nepil lieks ūdens un  grīda netiek bezjēdzīgi slapināta, tā ātri nožūst, kas ir ļoti 

svarīgi, lai nodrošinātu drošu darba vidi (īpaši, ja uzkopšanas process notiek darba laikā).

Darbs kā atpūta: Grīdu mazgāšanas procesā vairs nav nepieciešams izmantot smagu ūdens spaini, kas 

jānēsā no telpas uz telpu, un mopi nav jāskalo šajā ūdenī, kas pēc katras skalošanas reizes paliek arvien 

netīrāks. Iepriekš samitrināti un darbam sagatavoti mopi konteinerā ietaupa laiku telpu uzkopšanai.

Nekādu tēriņu grīdu  uzkopšanas inventāra iegaidei, mazgāšanai, žāvēšanai “Elis” katru nedēļu nodrošina 

tīru mopu piegādi, netīro (lietoto) mopu savākšanu, profesionālu mazgāšanu ar sertificētiem mazgāšanas 

līdzekļiem augstā temperatūrā (80 grādos), kas palīdz iznīcināt visas zināmās baktērijas. “Elis” garantē 

mopu kvalitāti un aizvieto nolietotos mopus pret jauniem. 

Fiksēta nomas maksa mēnesī. Mopu mazgāšana un žāvēšana darbavietas telpās vairs nav  

nepieciešama, tādējādi jūs ieekonomējat gan cilvēkresursus, kam būtu šis darbs jānodrošina,  

gan laiku, kuru var izmantot citu darbu veikšanai. Arī telpa šim nolūkam nav nepieciešama. 

Trepju telpu palodzes, zona virs kondicioniera, augsti 
skapji un plaukti, ventilācijas šahtas un caurules – visām 
šīm vietām ir problemātiska piekļuve, kas prasa       
palīgierīces un ir laikietilpīgs process, kā arī skar darba 
drošības jautājumus. Ar “Elis” mopa kātu, kuram ir 
maināms garums, var ērti un droši piekļūt šīm vietām 
bez jebkādām palīgierīcēm pat 4 m augstumā.

“Elis” servisā iekļauta arī bezmaksas 
mopa kāta apkope un remonts 
nepieciešamības gadījumā.

Pateicoties mikrošķiedras sastāvam un īpašai mopa 
struktūrai (skrubim), ar "Elis" mopiem patiešām var 
panākt kvalitatīvu un efektīvu grīdas mazgāšanu, 
samazinot ķīmisko uzkopšanas līdzekļu apjomu, 
tādējādi saudzējot vidi un sabiedrības veselību.

Vismaz 85 % netīrumu, kas atrodas telpā, ir savācami, 
izmantojot sausās uzkopšanas mopu. Putekļi netiek 
pacelti gaisā. Uzkopšanas process ir ļoti ātrs un efektīvs. 

Izmērs: 14 x 50 cm

Izmērs: 12 x 47 cm

Konsultācija Vienošanās Pirmreizēja 
mopu, kāta (-u), 
konteinera (-u) 

piegāde

Telpu 
uzkopšana

Tīru mopu 
piegāde un 

nomaiņa pret 
netīrajiem pēc 

noteikta 
grafika

Lietoto mopu 
profesionāla 

mazgāšana un 
žāvēšana

 Mopu 
kvalitātes 
kontrole

Pakošana

Klasiskā šķiedra 
(piem. kokvilnas)

Mikrošķiedra 

Mikrošķiedra ir 16 x plānāka nekā cilvēka mats. Mikrošķiedras smalkie gali nodrošina labāku netīrumu uztveršanu.

Pateicoties mikrošķiedras īpašajai struktūrai, šī materiāla audumi un mopi ātri un viegli notīra virsmas un spēj 
uztvert lielu daudzumu eļļas, ūdens, putekļu un citu netīrumu.

Mikrošķiedra veido statisko elektrību, kas papildus palīdz satvert putekļus, sīkus netīrumus un noturēt tos līdz 
izmazgāšanas brīdim.

Mikrošķiedras izstrādājumi žūst ievērojami ātrāk, neveidojot labvēlīgu augsni baktērijām.

Konteiners paredzēts:

• Slapjo mopu sagatavošanai pirms telpu uzkopšanas.

• Netīro mopu novietošanai telpu tīrīšanas procesā.

• Vidējo konteinera nodalījumu var izmantot sauso mopu un citu

tīrīšanas līdzekļu novietošanai, kā arī saslaucītajiem netīrumiem.

IESAKĀM APMEKLĒT!

NODERĪGI!

IEPAZĪSTINĀM AR MŪSU UNIKĀLO UN ERGONOMISKO MOPA KĀTU! MOPU SERVISS. KĀ TAS NOTIEK?

Daži fakti par mikrošķiedru

GUDRA UN EFEKTĪVA GRĪDU UN CITU VIRSMU UZKOPŠANA!

SAUSĀ UZKOPŠANA

MITRĀ UZKOPŠANA

TĪRS DARA TĪRU!

MOPU KONTEINERS

Mopa kāta ergonomiskā forma 
telpu uzkopējam samazina darba 
piepūli un roku nogurumu grīdu 
uzkopšanas procesā. 

Kāta gumijas uzgalis 
ļauj to ērti atbalstīt pret 
sienu un to nenosmērēt.

Mopa pamatne - pēda ir aprīkota ar 
līpošu lentu, pie kā stiprinās sausais/slapjais 
mops. Ātri un ērti noņemt netīro mopu un 
uzlikt tīro. Mopam nav nepieciešams lieki 
pieksarties, kas ir būtiski no drošības un 
higiēnas aspekta.

Ļoti viegls alumīnija kāts ar 
regulējamu garumu (770 g). 
Var izmantot, tīrot arī sienas un 
aizsniegt līdz pat 4 m augstumu.

Kāta augšgalā ir rotējoša 
gumijas bumba, uz kuras tiek 
turēta viena roka. Ar otru roku kāts 
tiek virzīts uz vienu un otru pusi, līdz 
ar to tiek būtiski samazināts rotējošo 
kustību skaits, kā rezultātā būtiski 
palielinās darba ātrums un tiek 
samazināta darbinieka slodze un 
darba traumas.



Mikrošķiedras mopu nomas un servisa ieguvumi:

Mopu vienreizēja lietošana -  tīrība un augsts higiēnas līmenis. Attiecīgais mopu daudzums tiek izmantots 

vienai uzkopšanas reizei, savukārt netīrie mopi netiek atkārtoti izmantoti. Katrā nākamajā grīdu un citu 

virsmu uzkopšanas reizē tiek lietots cits tīru mopu komplekts.

Ūdens un mazgāšanas līdzekļu ekonomija: Viena mopa kvalitatīvai izmantošanai priekš grīdas 

mazgāšanas nepieciešami vien 200 ml ūdens. Veicot uzkopšanu, optimāls mopu daudzums konteinerā: 

15 mopi mitrai uzkopšanai un līdz 10 mopi pēc vajadzības sausai uzkopšanai. Uz šādu mopu apjomu ir 

nepieciešams vien 3 litri ūdens, kurā var būt pievienots mazgāšanas līdzeklis pēc izvēles.

Drošība: Darba procesā nepil lieks ūdens un  grīda netiek bezjēdzīgi slapināta, tā ātri nožūst, kas ir ļoti 

svarīgi, lai nodrošinātu drošu darba vidi (īpaši, ja uzkopšanas process notiek darba laikā).

Darbs kā atpūta: Grīdu mazgāšanas procesā vairs nav nepieciešams izmantot smagu ūdens spaini, kas 

jānēsā no telpas uz telpu, un mopi nav jāskalo šajā ūdenī, kas pēc katras skalošanas reizes paliek arvien 

netīrāks. Iepriekš samitrināti un darbam sagatavoti mopi konteinerā ietaupa laiku telpu uzkopšanai.

Nekādu tēriņu grīdu  uzkopšanas inventāra iegaidei, mazgāšanai, žāvēšanai “Elis” katru nedēļu nodrošina 

tīru mopu piegādi, netīro (lietoto) mopu savākšanu, profesionālu mazgāšanu ar sertificētiem mazgāšanas 

līdzekļiem augstā temperatūrā (80 grādos), kas palīdz iznīcināt visas zināmās baktērijas. “Elis” garantē 

mopu kvalitāti un aizvieto nolietotos mopus pret jauniem. 

Fiksēta nomas maksa mēnesī. Mopu mazgāšana un žāvēšana darbavietas telpās vairs nav  

nepieciešama, tādējādi jūs ieekonomējat gan cilvēkresursus, kam būtu šis darbs jānodrošina,  

gan laiku, kuru var izmantot citu darbu veikšanai. Arī telpa šim nolūkam nav nepieciešama. 

Trepju telpu palodzes, zona virs kondicioniera, augsti 
skapji un plaukti, ventilācijas šahtas un caurules – visām 
šīm vietām ir problemātiska piekļuve, kas prasa       
palīgierīces un ir laikietilpīgs process, kā arī skar darba 
drošības jautājumus. Ar “Elis” mopa kātu, kuram ir 
maināms garums, var ērti un droši piekļūt šīm vietām 
bez jebkādām palīgierīcēm pat 4 m augstumā.

“Elis” servisā iekļauta arī bezmaksas 
mopa kāta apkope un remonts 
nepieciešamības gadījumā.

Pateicoties mikrošķiedras sastāvam un īpašai mopa 
struktūrai (skrubim), ar "Elis" mopiem patiešām var 
panākt kvalitatīvu un efektīvu grīdas mazgāšanu, 
samazinot ķīmisko uzkopšanas līdzekļu apjomu, 
tādējādi saudzējot vidi un sabiedrības veselību.

Vismaz 85 % netīrumu, kas atrodas telpā, ir savācami, 
izmantojot sausās uzkopšanas mopu. Putekļi netiek 
pacelti gaisā. Uzkopšanas process ir ļoti ātrs un efektīvs. 

Izmērs: 14 x 50 cm

Izmērs: 12 x 47 cm

Konsultācija Vienošanās Pirmreizēja 
mopu, kāta (-u), 
konteinera (-u) 

piegāde

Telpu 
uzkopšana

Tīru mopu 
piegāde un 

nomaiņa pret 
netīrajiem pēc 

noteikta 
grafika

Lietoto mopu 
profesionāla 

mazgāšana un 
žāvēšana

 Mopu 
kvalitātes 
kontrole

Pakošana

Klasiskā šķiedra 
(piem. kokvilnas)

Mikrošķiedra 

Mikrošķiedra ir 16 x plānāka nekā cilvēka mats. Mikrošķiedras smalkie gali nodrošina labāku netīrumu uztveršanu.

Pateicoties mikrošķiedras īpašajai struktūrai, šī materiāla audumi un mopi ātri un viegli notīra virsmas un spēj 
uztvert lielu daudzumu eļļas, ūdens, putekļu un citu netīrumu.

Mikrošķiedra veido statisko elektrību, kas papildus palīdz satvert putekļus, sīkus netīrumus un noturēt tos līdz 
izmazgāšanas brīdim.

Mikrošķiedras izstrādājumi žūst ievērojami ātrāk, neveidojot labvēlīgu augsni baktērijām.

Konteiners paredzēts:

• Slapjo mopu sagatavošanai pirms telpu uzkopšanas.

• Netīro mopu novietošanai telpu tīrīšanas procesā.

• Vidējo konteinera nodalījumu var izmantot sauso mopu un citu

tīrīšanas līdzekļu novietošanai, kā arī saslaucītajiem netīrumiem.

IESAKĀM APMEKLĒT!

NODERĪGI!

IEPAZĪSTINĀM AR MŪSU UNIKĀLO UN ERGONOMISKO MOPA KĀTU! MOPU SERVISS. KĀ TAS NOTIEK?

Daži fakti par mikrošķiedru

GUDRA UN EFEKTĪVA GRĪDU UN CITU VIRSMU UZKOPŠANA!

SAUSĀ UZKOPŠANA

MITRĀ UZKOPŠANA

TĪRS DARA TĪRU!

MOPU KONTEINERS

Mopa kāta ergonomiskā forma 
telpu uzkopējam samazina darba 
piepūli un roku nogurumu grīdu 
uzkopšanas procesā. 

Kāta gumijas uzgalis 
ļauj to ērti atbalstīt pret 
sienu un to nenosmērēt.

Mopa pamatne - pēda ir aprīkota ar 
līpošu lentu, pie kā stiprinās sausais/slapjais 
mops. Ātri un ērti noņemt netīro mopu un 
uzlikt tīro. Mopam nav nepieciešams lieki 
pieksarties, kas ir būtiski no drošības un 
higiēnas aspekta.

Ļoti viegls alumīnija kāts ar 
regulējamu garumu (770 g). 
Var izmantot, tīrot arī sienas un 
aizsniegt līdz pat 4 m augstumu.

Kāta augšgalā ir rotējoša 
gumijas bumba, uz kuras tiek 
turēta viena roka. Ar otru roku kāts 
tiek virzīts uz vienu un otru pusi, līdz 
ar to tiek būtiski samazināts rotējošo 
kustību skaits, kā rezultātā būtiski 
palielinās darba ātrums un tiek 
samazināta darbinieka slodze un 
darba traumas.


